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1 1217 TUĞBA TOPTAŞ KARS-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 11.07.2000 7:09 1

2 1156 SELENAY BATİ HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BLD.GS.KLB. T 15.08.1999 7:24 2

3 1166 AYŞE NUR ALTUNTAŞ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 4.01.2000 7:25 3

4 1168 SEMANUR KANAT ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 17.01.2000 7:29 4

5 1184 SELMA İSOT TOKAT-ALMUS İLÇE KARMASI T 3.02.1999 7:36 5

6 1142 SABRİYE GÜZELYURT KÜTAHYA-GEDİZ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 11.01.2000 7:40 6

7 1130 CEREN YILMAZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K T 7.04.2000 7:41 7

8 1270 GÜLBAHAR ÇETİN ADIYAMAN-KAHTA BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ F 13.04.2000 7:43 7

9 1155 SEÇİL AKPINAR HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BLD.GS.KLB. T 3.06.1999 7:44 8

10 1271 HAYRUNNİSA CANBEK ŞANLIURFA F 30.11.1999 7:48 8

11 1263 FADİME KOŞAR KONYA F 13.07.1999 7:51 8

12 1131 CANSEL TÜRE İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K T 4.08.1999 7:53 9

13 1249 GİZEM NUR KESKİN MALATYA-MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ T 28.11.1999 7:55 10

14 1170 İREM ORÇAN ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 24.06.2000 7:56 11

15 1148 OYA ACAR AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 28.04.2000 7:57 12

16 1171 NAZLICAN BULUT ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR HARB İŞ SPOR KULÜBÜ T 15.08.2000 7:59 13

17 1264 CANSU ÇEVİK BOLU-BOLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ F 1.02.2000 8:00 13

18 1143 BEYZA ÇİFTÇİ KÜTAHYA-GEDİZ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 11.09.2000 8:01 14

19 1261 AZİME ALAN BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESPOR F 1.01.2000 8:02 14

20 1253 HATİCE BATUR SİİRT-BOTAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 20.09.1999 8:02 15

21 1248 MERVE ÇETİN ADIYAMAN-TARIM SPOR ADIYAMAN T 7.12.2000 8:03 16

22 1134 FEYZA BAHADIR İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR T 9.07.1999 8:03 17

23 1187 FATMA TÜRK TOKAT-ALMUS İLÇE KARMASI T 01,04,1999 8:05 18

24 1169 ÖZGENUR ERYİĞİT ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI T 22.06.2000 8:06 19

25 1144 ÖZLEM ÖZDEMİR KÜTAHYA-GEDİZ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 28.08.1999 8:12 20

26 1246 KADER DOST ADIYAMAN-TARIM SPOR ADIYAMAN T 1.01.2000 8:13 21

27 1189 KÜBRA ALPER ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ T 29.11.1999 8:14 22

28 1132 HAFİZE AKÇAY İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K T 1.01.1999 8:16 23

29 1190 SEMA AYDIN ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ T 25.01.1999 8:18 24

30 1145 İREM VURGUN KÜTAHYA-GEDİZ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 31.08.2000 - 25

31 1173 YELİZ TEKİN ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR HARB İŞ SPOR KULÜBÜ T 31.01.1999 - 26

32 1191 CEREN KABAK ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ T 7.04.2000 - 27

33 1223 EZGİ ARAS KARS-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 10.04.2000 - 28

34 1164 GİZEM ŞAHİN KIRŞEHİR-KIRŞEHİR GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 20.02.1999 - 29

35 1247 ELİF ÇETİN ADIYAMAN-TARIM SPOR ADIYAMAN T 6.04.1999 - 30

36 1231 BETÜL GÜLENGÜL AĞRI-AĞRI HALK EĞİTİM MERKEZİ SPOR KULÜBÜ T 1.02.1999 - 31

37 1137 İNCİ KAYAN İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR T 28.12.1999 - 32
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38 1262 MERYEM KEMEÇ İSTANBUL-EYÜP SPOR F 10.11.2000 - 32

39 1165 DÖNDÜ TAŞ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 27.06.2000 - 33

40 1157 İNCİ ÇİÇEK HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BLD.GS.KLB. T 28.06.2000 - 34

41 1188 GÜLDİDEM DEMİR ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ T 28.12.2000 - 35

42 1158 SUDE TAŞDÖNER HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BLD.GS.KLB. T 6.10.1999 - 36

43 1178 ASLIHAN DEMİR SİVAS-SİVAS EĞTİM SPOR KULÜBÜ T 28.07.2000 - 37

44 1254 SİBEL TOPRAK SİİRT-BOTAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 13.08.2000 - 38

45 1232 PINAR DEMİR AĞRI-AĞRI HALK EĞİTİM MERKEZİ SPOR KULÜBÜ T 6.04.1999 - 39

46 1196 MERVE YÖNDEM GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 5.02.2000 - 40

47 1265 BÜŞRA SULTAN GÜRCAN BOLU-BOLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ F 10.03.1999 - 40

48 1250 DERYA AY MALATYA-MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ T 7.03.2000 - 41

49 1197 BÜŞRA DEMİR GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 15.12.1999 - 42

50 1175 NURİYE DÜNDAR SİVAS-SİVAS EĞTİM SPOR KULÜBÜ T 1.03.1999 - 43

51 1153 SEDEF SAĞLAM BALIKESİR-GSK T 3.03.2000 - 44

52 1186 GÜLCAN UZUN TOKAT-ALMUS İLÇE KARMASI T 20.03.2000 - 45

53 1136 GAMZE ÇANDIR İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR T 20.11.2000 - 46

54 1225 YAĞMUR KÖSE KARS-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 30.03.2000 - 47

55 1202 ŞEYDANUR ÇEK ORDU-FATSA SPOR KULÜBÜ T 12,05,2000 - 48

56 1172 ESRA TAŞYÜREK ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR HARB İŞ SPOR KULÜBÜ T 3.11.2000 - 49

57 1151 ELİF AKTAŞ BALIKESİR-GSK T 8.07.1999 - 50

58 1201 AYSUN KARAMAN ORDU-FATSA SPOR KULÜBÜ T 24.12.1999 - 51

59 1163 ESRA İÇLİ AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM PİO SPOR KLÜBÜ T 17.08.1999 - 52

60 1237 EVİN CANGİR BİTLİS-MUTKİ YBO GSK T 15.08.1999 - 53

61 1255 NAZLI ÖZDEMİR SİİRT-BOTAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 1.03.1999 - 54

62 1224 ZEYNEP DEMİRCİ KARS-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 10.11.1999 - 55

63 1235 ZİLAN KALKAN BİTLİS-MUTKİ YBO GSK T 4.06.2000 - 56

64 1210 DUYGU AKÇİN ORDU-FATSA SPOR KULÜBÜ T 10.10.1999 - 57

65 1177 ŞEYMA KARACA SİVAS-SİVAS EĞTİM SPOR KULÜBÜ T 19.02.2000 - 58

66 1167 SONGÜL AKYÜZ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 1.08.1999 - 59

67 1146 ŞULE TATLI AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 14.05.2000 - 60

68 1133 BİRAY BALİOĞLU İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K T 23.04.1999 - 61

69 1251 ANZILHA YILMAZ MALATYA-MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ T 11.10.1999 - 62

70 1159 ELİF SERT AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM PİO SPOR KLÜBÜ T 1.12.1999 - 63

71 1199 KADER ARSLAN GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 2.01.2000 - 64

72 1174 EMİNE İLKNUR KAYNAR ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR HARB İŞ SPOR KULÜBÜ T 3.08.2000 - 65

73 1256 LEYLA TETİK SİİRT-BOTAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 9.10.1999 - 66

74 1266 MELİKE YILMAZ KARABÜK-KARABÜK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 12.07.2000 - 66

75 1154 SİNEM DOĞAN BALIKESİR-GSK T 6.04.2000 - 67

76 1162 KISMET DİKER AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM PİO SPOR KLÜBÜ T 1.07.1999 - 68

77 1152 AYŞE İREM BALKAN BALIKESİR-GSK T 28.05.2000 - 69

78 1233 HANDAN KAYA AĞRI-AĞRI HALK EĞİTİM MERKEZİ SPOR KULÜBÜ T 26.08.1999 - 70
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79 1176 SEVTAP KUMDARI SİVAS-SİVAS EĞTİM SPOR KULÜBÜ T 17.12.1999 - 71

80 1200 AKSA NUR YAMAN ORDU-FATSA SPOR KULÜBÜ T 11.04.2000 - 72

81 1252 CEYLAN BAL MALATYA-MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ T 13.05.2000 - 73

82 1147 KÜBRA EROL AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 22.11.2000 - 74

83 1236 EBRU ULUÇ BİTLİS-MUTKİ YBO GSK T 10.12.2000 - 75

- 1198 TUBA AYVAZ GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 4.08.1999 DNF -

- 1135 EMİNE BAYDİLİ İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR T 17.03.1999 DNS -

- 1138 PINAR AKBACI İSTANBUL-PENDİK İLÇE KARMASI T 22.08.1999 DNS -

- 1139 KÜBRA ÖNALAN İSTANBUL-PENDİK İLÇE KARMASI T 29.08.2000 DNS -

- 1140 CANSU NUR KAYA İSTANBUL-PENDİK İLÇE KARMASI T 28.02.2000 DNS -

- 1141 NAİME YALVAÇ İSTANBUL-PENDİK İLÇE KARMASI T 1.01.2000 DNS -

- 1179 RUKİYE YURDAKUL KIRIKKALE-GSİM SK T 15.02.2000 DNS -

- 1180 İREM KÖKSOY KIRIKKALE-GSİM SK T 1.01.2000 DNS -

- 1181 TUĞBA FATMA KÜÇÜKASLAN KIRIKKALE-GSİM SK T 18.05.2000 DNS -

- 1182 NAZİFE ONAY KIRIKKALE-GSİM SK T 10.07.1999 DNS -

- 1192 DİLARA ARSLAN TRABZON-TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ T 6.11.2000 DNS -

- 1193 BEYZANUR YAVUZ TRABZON-TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ T 6.03.2000 DNS -

- 1194 SELDANUR KÖŞELİ TRABZON-TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ T 18.05.1999 DNS -

- 1195 MEDİNE BOZALİ TRABZON-TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ T 27.03.2000 DNS -

- 1226 GÜLCAN PALAVAN ARDAHAN GENÇLİK SPOR T 5.09.1999 DNS -

- 1227 AYŞEGÜL KARABACAK ARDAHAN GENÇLİK SPOR T 20.10.2000 DNS -

- 1228 NESRİN TOPRAK ARDAHAN GENÇLİK SPOR T 19.11.2000 DNS -

- 1230 ZEHRA SARITAÇ ARDAHAN GENÇLİK SPOR T 16.04.1999 DNS -

- 1234 ZEYNEP AYDIN BİTLİS-MUTKİ YBO GSK T 1.04.2000 DNS -

- 1238 CANSEL ÇİNİBULAK IĞDIR-IĞDIR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 5.02.2000 DNS -

- 1239 ESMA ÇELEBİ IĞDIR-IĞDIR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.04.1999 DNS -

- 1240 YILDIZ BARİN IĞDIR-IĞDIR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.04.2000 DNS -

- 1241 MİZGİN ERAY IĞDIR-IĞDIR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 5.03.2000 DNS -

- 1242 MERYEM BEKMEZ DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELD SPOR KULÜBÜ T 31.07.2000 DNS -

- 1243 AYŞE TEKDAL DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELD SPOR KULÜBÜ T 28.10.1999 DNS -

- 1244 YETER ARSLAN DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELD SPOR KULÜBÜ T 16.01.2000 DNS -

- 1245 ZEHRA TUNÇ DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELD SPOR KULÜBÜ T 15.05.2000 DNS -

- 1267 SUNA DERFİNÖZ ÇORUM-HALK EGTİM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ F 8.05.2000 DNS -

- 1268 ELİF EYÜP ERZURUM F 25.02.2000 DNS -

- 1269 KARDELEN YILDIRIM ERZİNCAN F 1.11.1999 DNS -

- 1257 MÜRVET KALKAN DİYARBAKIR-DİYARBAKIR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 7.01.1999 DNS -

- 1258 ZEYNEP YILDIRIM DİYARBAKIR-DİYARBAKIR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 15.07.2000 DNS -

- 1259 YASEMİN CAN DİYARBAKIR-DİYARBAKIR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 18.05.1999 DNS -

- 1260 SONGÜL DEMİRBAŞ DİYARBAKIR-DİYARBAKIR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 23.10.2000 DNS -

- 1185 TÜLAY BAKIR TOKAT-ALMUS İLÇE KARMASI T 25.10.1999 DNS -
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1168 SEMANUR KANAT 7:29 4

1169 ÖZGENUR ERYİĞİT 8:06 19

1 ANKARA-ETİMESGUT İLÇE TAKIMI 1170 İREM ORÇAN 7:56 11 34

-  -

1130 CEREN YILMAZ 7:41 7

1131 CANSEL TÜRE 7:53 9

2 İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 1132 HAFİZE AKÇAY 8:16 23 39

1133 BİRAY BALİOĞLU - 61

1142 SABRİYE GÜZELYURT 7:40 6

1143 BEYZA ÇİFTÇİ 8:01 14

3 KÜTAHYA-GEDİZ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1144 ÖZLEM ÖZDEMİR 8:12 20 40

1145 İREM VURGUN - 25

1155 SEÇİL AKPINAR 7:44 8

1156 SELENAY BATİ 7:24 2

4 HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BLD.GS.KLB. 1157 İNCİ ÇİÇEK - 34 44

1158 SUDE TAŞDÖNER - 36

1164 GİZEM ŞAHİN - 29

1165 DÖNDÜ TAŞ - 33

5 KIRŞEHİR-KIRŞEHİR GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 1166 AYŞE NUR ALTUNTAŞ 7:25 3 65

1167 SONGÜL AKYÜZ - 59

1246 KADER DOST 8:13 21

1247 ELİF ÇETİN - 30

6 ADIYAMAN-TARIM SPOR ADIYAMAN 1248 MERVE ÇETİN 8:03 16 67

-  -

1184 SELMA İSOT 7:36 5

1185 TÜLAY BAKIR DNS -

7 TOKAT-ALMUS İLÇE KARMASI 1186 GÜLCAN UZUN - 45 68

1187 FATMA TÜRK 8:05 18

1188 GÜLDİDEM DEMİR - 35

1189 KÜBRA ALPER 8:14 22

8 ERZURUM-PALANDÖKEN BELEDİYESİ 1190 SEMA AYDIN 8:18 24 73

1191 CEREN KABAK - 27

1217 TUĞBA TOPTAŞ 7:09 1

1223 EZGİ ARAS - 28

9 KARS-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1224 ZEYNEP DEMİRCİ - 55 76

1225 YAĞMUR KÖSE - 47
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1171 NAZLICAN BULUT 7:59 13

1172 ESRA TAŞYÜREK - 49

10 ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR HARB İŞ SPOR KULÜBÜ 1173 YELİZ TEKİN - 26 88

1174 EMİNE İLKNUR KAYNAR - 65

1134 FEYZA BAHADIR 8:03 17

1135 EMİNE BAYDİLİ DNS -

11 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR 1136 GAMZE ÇANDIR - 46 95

1137 İNCİ KAYAN - 32

1253 HATİCE BATUR 8:02 15

1254 SİBEL TOPRAK - 38

12 SİİRT-BOTAN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 1255 NAZLI ÖZDEMİR - 54 107

1256 LEYLA TETİK - 66

1249 GİZEM NUR KESKİN 7:55 10

1250 DERYA AY - 41

13 MALATYA-MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ 1251 ANZILHA YILMAZ - 62 113

1252 CEYLAN BAL - 73

1175 NURİYE DÜNDAR - 43

1176 SEVTAP KUMDARI - 71

14 SİVAS-SİVAS EĞTİM SPOR KULÜBÜ 1177 ŞEYMA KARACA - 58 138

1178 ASLIHAN DEMİR - 37

1231 BETÜL GÜLENGÜL - 31

1232 PINAR DEMİR - 39

15 AĞRI-AĞRI HALK EĞİTİM MERKEZİ SPOR KULÜBÜ 1233 HANDAN KAYA - 70 140

-  -

1196 MERVE YÖNDEM - 40

1197 BÜŞRA DEMİR - 42

16 GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1198 TUBA AYVAZ DNF - 146

1199 KADER ARSLAN - 64

1146 ŞULE TATLI - 60

1147 KÜBRA EROL - 74

17 AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 1148 OYA ACAR 7:57 12 146

0 -

1200 AKSA NUR YAMAN - 72

1201 AYSUN KARAMAN - 51

18 ORDU-FATSA SPOR KULÜBÜ 1202 ŞEYDANUR ÇEK - 48 156

1210 DUYGU AKÇİN - 57

1151 ELİF AKTAŞ - 50

1152 AYŞE İREM BALKAN - 69

19 BALIKESİR-GSK 1153 SEDEF SAĞLAM - 44 161

1154 SİNEM DOĞAN - 67
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1159 ELİF SERT - 63

1162 KISMET DİKER - 68

20 AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM PİO SPOR KLÜBÜ 1163 ESRA İÇLİ - 52 183

0 -

1234 ZEYNEP AYDIN DNS -

1235 ZİLAN KALKAN - 56

21 BİTLİS-MUTKİ YBO GSK 1236 EBRU ULUÇ - 75 184

1237 EVİN CANGİR - 53

1138 PINAR AKBACI DNS -

1139 KÜBRA ÖNALAN DNS -

1014 İSTANBUL-PENDİK İLÇE KARMASI 1140 CANSU NUR KAYA DNS - DQ

1141 NAİME YALVAÇ DNS -

1179 RUKİYE YURDAKUL DNS -

1180 İREM KÖKSOY DNS -

1074 KIRIKKALE-GSİM SK 1181 TUĞBA FATMA KÜÇÜKASLAN DNS - DQ

1182 NAZİFE ONAY DNS -

1192 DİLARA ARSLAN DNS -

1193 BEYZANUR YAVUZ DNS -

1092 TRABZON-TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 1194 SELDANUR KÖŞELİ DNS - DQ

1195 MEDİNE BOZALİ DNS -

1226 GÜLCAN PALAVAN DNS -

1227 AYŞEGÜL KARABACAK DNS -

1116 ARDAHAN GENÇLİK SPOR 1228 NESRİN TOPRAK DNS - DQ

1230 ZEHRA SARITAÇ DNS -

1238 CANSEL ÇİNİBULAK DNS -

1239 ESMA ÇELEBİ DNS -

1134 IĞDIR-IĞDIR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1240 YILDIZ BARİN DNS - DQ

1241 MİZGİN ERAY DNS -

1242 MERYEM BEKMEZ DNS -

1243 AYŞE TEKDAL DNS -

1140 DİYARBAKIR-KAYAPINAR BELD SPOR KULÜBÜ 1244 YETER ARSLAN DNS - DQ

1245 ZEHRA TUNÇ DNS -

1257 MÜRVET KALKAN DNS -

1258 ZEYNEP YILDIRIM DNS -

1164 DİYARBAKIR-DİYARBAKIR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 1259 YASEMİN CAN DNS - DQ

1260 SONGÜL DEMİRBAŞ DNS -


